
PCROOETRd076245I 63

~ (I f KRPA4481 I T1ČJ20200000MNM
entula p o
ní a in ormačni
asp

Dohoda o ukončení
Smlouvy o užívání nebytového prostoru Lupáčova 1065 ze dne 20. 12. 2010

Níže uvedené strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666 2, 14000 Praha 4Nusle
IC: 75151472
DIČ: CZ75 151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie
hl. m. Prahy pro ekonomiku
Kontaktní adresa: Kongresová 1666/2, 14000 Praha 4, poštovní přihrádka 122, 11001
Praha I
Bankovní spojení: CNB Praha 8, pobočka 701
Císlo účtu: 3509881 0710

(dále jen „Poskytovatel“)

2. Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
se sídlem Kodaňská 144 1/46, Vršovice, lOl 00 Praha 10
iČ: 04767543
DIČ: CZ04767543
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322
Zastoupený , ředitelem sekce Finance a majetek, na základě
pověření
Bankovní spojení: CSOB, a. s.
Císlo účtu: 17404973/0300

(dále jen „Uživatel“)

Uzavírají dle * 1981 zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu,
tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o užívání nebytového prostoru ze dne 20. 12. 2010, ve znění
pozdějších dodatku (dále jen „Smlouva“) v tomto znění:

Česká republika, jako vlastník budovyv Praze ul. Lupáčova č. p. 1065, umístěné na pozemku
p. č. 992 v k. ú. Zižkov a obci Praha — Zižkov, přenechala prostřednictvím Poskytovatele, který
je příslušný s nemovitostí hospodařit, na základě Smlouvy o užívání ze dne 20. 12. 2010 ve
znění dodatků č. 1, 2 do užívání Uživateli nebytový prostor v I NP uvedeného objektu —

kancelář č. 126 o výměře 16,32 m2 a to výlučně pro účely související se zabezpečováním
správy, údržby, provozu, obnovy a rozvoje komunikační infrastruktury Ministerstva vnitra.

II.

1) Poskytovatel a Uživatel se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31. 10. 2020.

2) Ke dni ukončení užívání nebytového prostoru je Uživatel povinen nebytový prostor vyklidit
a předat ve stavu zpusobilém k dalšímu užívání, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.



3) Při předání nebytového prostoru sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém
Poskytovatel potvrdí řádné převzetí nebytových prostor.

4) Poslední platba provozních nákladu souvisejících s užíváním nebytového prostoru
je splatná dle ustanovení Smlouvy.

5) Konečné vyúčtování záloh na služby (provozních nákladu souvisejících s užíváním
nebytových prostor), nezúčtované ke dni ukončení nájmu, provede, dle podkladu pro
vyúčtování předložených příslušnými dodavateli energií a služeb za zálohové platby za rok
2020, v souladu se Smlouvou Poskytovatel.

6) Případný doplatek nebo přeplatek úhrady za plnění spojená s užíváním nebytového prostoru
jednou nebo druhou smluvní stranou bude splatný na základě Poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu, a to do 14 dnu od data jeho doručení Uživateli.

‚‚‚.

1) Tato Dohoda muže být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky
podepsanými Poskytovatelem a Uživatelem.

2) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Poskytovatelem a Uživatelem.

3) Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považovan
za prvopis. Poskytovatel a Uživatel obdrží Po dvou stejnopisech této Dohody.

4) Na dukaz toho, že Poskytovatel a Uživatel s obsahem této Dohody souhlasí a nepožadují
v této dohodě žádnou další změnu ani doplnění, rozumí jí a zavazují se kjejímu splnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné prosté yule.

12 ~1O 2020 2020VPrazedne VPrazedne
Za Poskytovatele: Za Uživatele:

ředitel sekce Finance a majetku
na základě pověření




